

Ejendomsselskabet Hornsyld ApS

Stabelhjørnevej 24

8721 Daugård

CVR-nr. 44 32 50 47

**Årsrapport for perioden
26. september 2023 til 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/11 2024

Jens Christian Skifter
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 26. september 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Hornsyld ApS
Stabelhjørnevej 24
8721 Daugård

CVR-nr.: 44 32 50 47
Regnskabsperiode: 26. september 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 26. september 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen
Henrik Higham Schlüter
Jens Christian Skifter

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje fast ejendom til boligformål, investering i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder den budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis samt note 2.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendom.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdiregulering med 2,1 mio.kr. jf. omtale i note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.854.663, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.902.663.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. september 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		(1.469)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>3.637.123</u>
Resultat før finansielle poster		3.635.654
Finansielle indtægter		25.304
Finansielle omkostninger		<u>(49)</u>
Resultat før skat		3.660.909
Skat af årets resultat	1	<u>(806.246)</u>
Årets resultat		<u>2.854.663</u>
Overført resultat		<u>2.854.663</u>
		<u>2.854.663</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	2	<u>25.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>25.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.300.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.164.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.164.614</u>
Aktiver i alt		<u>26.464.614</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		48.000
Overført resultat		<u>2.854.663</u>
Egenkapital	3	<u>2.902.663</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>806.246</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>806.246</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		19.613.618
Deposita		<u>296.595</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>19.910.213</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.781.030
Anden gæld		1.914
Periodeafgrænsningsposter		<u>62.548</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.845.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.755.705</u>
Passiver i alt		<u>26.464.614</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. september 2023	0	0	0
Årets resultat	0	2.854.663	2.854.663
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	48.000	0	48.000
Egenkapital 30. juni 2024	48.000	2.854.663	2.902.663

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	806.246
	<u>806.246</u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi	
	<u>Investerings-</u>
	<u>ejendomme</u>
Kostpris 26. september 2023	0
Tilgang i årets løb	21.662.877
Kostpris 30. juni 2024	<u>21.662.877</u>
Værdireguleringer 26. september 2023	0
Årets værdireguleringer	3.637.123
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>3.637.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>25.300.000</u>
Renter indregnet i kostprisen	<u>413.618</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør 13 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 35 kr. pr. m2 årligt.

Administrationsomkostningerne udgør 3.000 kr. årligt pr. bolig.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,00 % - 5,88 %. Det kan opgøres til 5,45 %.

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	(0,5)%	Basis	0,5 %
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Afkastprocent	<u>4,95</u>	<u>5,45</u>	<u>5,95</u>
Dagsværdi	<u>27.858.000</u>	<u>25.300.000</u>	<u>23.176.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>2.558.000</u>	<u>0</u>	<u>(2.124.000)</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 48.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 26. september 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	0	19.613.618	0	19.613.618
Deposita	0	296.595	0	296.595
	0	19.910.213	0	19.910.213

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2024.